2019年９月19日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ツ ク ル バ

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 村 上  浩 輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  取締役CFO兼管理部長 小 池  良 平

      （TEL：03-4400-2946）

（訂正）「2019年７月期 決算説明会資料」の一部訂正について

2019年９月13日付で開示しました、「2019年７月期 決算説明会資料」の記載内容に一部誤りがございまし

たので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

17ページ 会員MAUあたり売上総利益

（訂正前）（単位：百万円）

（訂正後）（単位：千円）

19ページ タイトル「３.2020年８月期 業績予想」

（訂正前） ３.2020年８月期 業績予想

（訂正後） ３.2020年７月期 業績予想

以 上